Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «_11_»  __февраля__   2021 года                                            № _88__

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа-город

Галич Костромской области от 18.11.2013г.

№1068 «Об утверждении состава и порядка

деятельности комиссии по подготовке проекта

правил землепользования и застройки»

(в редакции постановлений от 18.03.2014г. №243,

от 10.04.2015г. №213, от 21.02.2017г. №82, от 03.04.2017г. №193,

от 31.08.2017г. №625, от 18.12.2017 г. №947, от 10.01.2018г. №4,

от 29.11.2018г. №769, от 24.12.2018г. №856, от 09.07.2019г. №433,

от 06.10.2020г. №627 )

  В  связи с изменением в кадровом составе администрации городского округа-

город Галич Костромской области

 постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа-город Галич

Костромской области от 18.11.2013г. №1068 «Об утверждении состава и порядка

деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки» (в редакции постановлений от 18.03.2014г. №243, от 10.04.2015г. №213,

от 21.02.2017г. №82, от 03.04.2017г. №193, от 31.08.2017г. №625, от 18.12.2017 г.

№947, от 10.01.2018г. №4, от 29.11.2018г. №769, от 24.12.2018г. №856, от 09.07.2019г.

№433, от 06.10.2020г. №627) следующие  изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по подготовке проекта  правил

землепользования и застройки городского округа-город Галич Костромской области

Кочурову О.А.;

1.2. Ввести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования

и застройки городского округа-город Галич Костромской области Тютину И.П. - и.о.

председателя КУМИ и ЗР администрации городского округа-город Галич

Костромской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                           А.В.Карамышев